Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, nº 350- Fone: {18) 3856-1231 - Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: https://cmnovaguataporanga.sp. gov.br

Indicação n9 074/2025.

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis depois de

ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o setor competente há possibilidade de estar fazendo

pequenos reparos nas pedras e na escada da piscina localizada no Balneário

Municipal.

Se tratando de uma área de lazer, o Balneário Municipal possui diversas

pessoas que visitam com frequência o referido local. Por esse motivo o

vereador reivindica a necessidade de estar fazendo pequenos reparos na

piscina evitando possíveis acidentes.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 23 de julho de 2025.

VALDECI NASCIMENTO

Vereador